MUNICíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANA

PO RTARIA No 30.51812022

OPREFEITOMUNICIPALDESANTOANTONIODOSUDOESTE,ESTADODO
PARANA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.10 coNcEDER a servidora JULIANA DE AVILA MEES, ocupante do cargo

celetista de Professor PSS, 20 horas semanais, lotada na Secretaria de

Educação, 120 dias de licença maternidade a partir de 20 de abril de 2022'

Art. 20 REVOGAR na sua integra, a Portaria no 30.446/2022, de 27 de Abril de

2L22,que concedia licença maternidade de 120 dias e prorrogação de 60 dias

de licença maternidade, a servidora JULIANA DE AVILA MEES, ocupante do

cargo celetista de Professor PSS'

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 1O DE MAIO DE2022,

Publique-se.

RICARDO ORTINÃ

^

^&yr--fri1,#
PREFEITO MUNICIPAL

1 4"1 r.§{